Warszawa, dnia Qf.listopada 2024 r.
Nr sprawy: WAG.262.11.2024

Dotyczy prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postgpowania
o udzielenie zamoéwienia publicznego w sprawie dostawy infrastruktury serwerowej

Naczelny Sad Administracyjny informuje, ze w postgpowaniu wptynety pytania dotyczace
tre$ci specyfikacji warunkow zaméwienia. Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) — zwanej
dalej ,ustawg’, Zamawiajgcy ponizej udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami SWZ,
kontynuujac numeracje pytar wg. kolejnosci ich wptywu.

Pytanie 7:

Czy zamawiajacy dopusci dyski 480GB SATA dziatajace z predkoscig 6GB/s ?
uzasadnienie: nie ma na rynku dyskéw 480GB dziatajgcych z predkoscig 12GB/s a standard
SATA dziata z predkoscia 6GB/s.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wymaganie okreslone w OPZ (zatgcznik nr 2 do SWZ) w punkcie
3.8 lit. a) dotyczace predkosci transferu danych dyskéw w serwerach wynoszaca minimum 12
Gb/s dotyczy przepustowosci sumarycznej dla 2 wymaganych dyskéw, tak wiec dopuszcza
sie dyski o pojemno$ci 480 GB SSD SATA i transferze 6 Gbf/s. Niezaleznie od powyzszego
wg wiedzy Zamawigjgcego na rynku sg dostepne dyski 480 GB | transferze 12 Gb/s.

Pytanie 8:

Odnoénie mozliwosci zainstalowania dwéch dyskéw M.2 NVMe SSDs o pojemnosci min.
480GB Hot-Plug z mozliwoscig konfiguracji RAID 1.

Czy zamawiajgcy dopusci aby byta mozliwosé zainstalowania w/w dyskéw w wersji bez
mozliwo$ci wymiany podczas pracy ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia wymagania okreslonego w OPZ (zatgczniku nr 2 do SWZ) w pkt 3.8
lit. b), do ktérego odnosi sie pytanie.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze nie ulega zmianie termin skladania
i otwarcia ofert
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